
台南市安南區安順國小 110 學年度第二學期課後才藝班開課申請書.A 

 

1. 課程名稱：書法班 A 班 

 

2. 開課教師：吳竹發 

 

3. 開課老師基本資料： 

 

  手機：0917779326 

 

  電子郵件：d100989742@yahoo.com.tw 

4. Line 通訊 id 及暱稱：id zu fa wu 吳竹發  

5. 招生對象： 󠄀ˇ󠄀 一年級  󠄀ˇ󠄀二年級 󠄀ˇ󠄀 三年級 

         

          󠄀ˇ󠄀 四年級 󠄀ˇ󠄀五年級 󠄀ˇ󠄀 六年級   【可複選】 

 

6. 上課地點：勤儉樓四樓教師休息室 

 

7. 預計上課時段； 

 

   

 

 ＊ 每周三下午 12；30 至 14；30 

 

8. 教材費；視進度購買書籍，另教材料費 450 元。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:d100989742@yahoo.com.tw


9. 課程表 

 

週 次 課 程 內 容 概 述 備  註 

第一週 泰山刻石、乙瑛碑、好大王碑。 2/23 

3/2 

3/9 

9/16 

3/23 

3/30 

4/6 

4/13 

4/20 

4/27 

5/4 

5/11 

5/18 

5/25 

6/1 

6/8 

第二週 泰山刻石、乙瑛碑、好大王碑。 

第三週 泰山刻石、乙瑛碑、好大王碑。 

第四週 泰山刻石、乙瑛碑、好大王碑。 

第五週 泰山刻石、乙瑛碑、好大王碑。 

第六週 泰山刻石、乙瑛碑、好大王碑。 

第七週 泰山刻石、乙瑛碑、好大王碑。 

第八週 泰山刻石、乙瑛碑、好大王碑。 

第九週 泰山刻石、乙瑛碑、好大王碑。 

第十週 泰山刻石、乙瑛碑、好大王碑。 

第十一週 泰山刻石、乙瑛碑、好大王碑。 

第十二週 泰山刻石、乙瑛碑、好大王碑。 

第十三週 泰山刻石、乙瑛碑、好大王碑。 

第十四週 泰山刻石、乙瑛碑、好大王碑。 

第十五週 泰山刻石、乙瑛碑、好大王碑。 

第十六週 泰山刻石、乙瑛碑、好大王碑。 

 

                      申請人簽名： 


